年 月 日

誓約書

　私及び私の同一世帯の者が玉村町税を滞納していないことを誓約します。また、私及び
私の同一世帯の者の玉村町税の納税状況について玉村町が確認することに同意します。

申請者名（自署）

　　※１　請求書を併せて提出してください。
    ※２　申請者と請求者、口座名義人が違う場合は委任状を提出してください。

6 そ の 他

※　大会要項、選手役員名簿（住所入）、予選会の状況、所属協会･連盟等
　　の派遣通知、大会結果のわかる資料等を添付してください。

3 開 催 期 日 令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日

他 名

7 備 考
　申請者は、選手　　　　　　　　　　　の　　  　     　　 　　　 です。
  ※（選手との続柄等を記入してください。）

名 計

5 大 会 結 果

　結果資料　　１．別紙のとおり　　　２.資料なし

4
出 場 チ ー ム
選 手 等

開催地

会場名

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 大 　会 　名  標記のとおり 〔 関東大会 ・ 全国大会 〕

2 会 場

（連絡責任者）

電　話

大会

出場に伴う激 励金の交付について（申請）

（ 住 所 ）
〒

（ 団 体 名 ）

（ 代 表 者 名 ）

ふ り が な

（ 申 請 者 ） 印

令和

　（あて先）玉村町長